MAIER, MICHAEL. [Cont'd.]

invicta 36 rationibus et experientia librisque authorum plus quam trecentis demonstratur; opus ut chemiæ sic omnibus aliis anti-quitatis et rerum scitu dignissimarum percupidis, utilissimum 12 libris explicatum et traditum, figuris cupro incisissimis passim adjectis. Francofurti, typis Antonii Hummij, impensis Lucæ Jennis, 1617. pp. [xx]-621-[xlii], 4to. Portraits and illustrations.

- * *Tripus aureus, hoc est tres tractatus chymici selectissimi, nempe :*
- i. *Valentinus, Basilius* : Practica una cum duodecim clavibus et appendice, ex Germanico ;
 - ii. *Norton, Thomas* : Crede mihi, seu ordinale, ante annos 140 ab authore scriptum, nunc ex Anglicano manuscripto in Latinum translatum, phrasi cuiusque authoris ut et sententia retenta.
 - iii. *Cremerus [Johannes]* : Testamentum, hactenus nondum publicatum : nunc in diversarum nationum gratiam editi, et figuris cupro affabre incisissimis ornati, opera et studio. Francofurti, ex chalcographia Pauli Jacobi, impensis Lygæiennis. Anno 1618. pp. 196, 4to. Portrait of Michael Maier. Ill.

- * *Viatorium, hoc est, de montibus planetarum septem seu metallorum ; tractatus tam utilis quam perspicuus, quo, ut indice mercuriali in triviis, vel Ariadne filio in Labyrintho, seu, Cynosura in Oceano chymicorum errorum immenso, quilibet rationalis veritatis amans ad illum qui in montibus sese abdidit de Rubeapetra Alexicacum, omnibus Medicis desideratum investigandum, uti poterit. Oppenheimii, ex typographia Hieronymi Galleri, sumptibus Joh. Theodori de Bry, 1618. pp. 136, 4to.*

[Another edition.] Rothomagi, sumptibus Joannis Berthelin in area Palatii. Anno 1651. pp. 224, 12mo.

"Tous les traités de M. M. sont recherchés, quelques-uns mêmes sont extrêmement rares, et ils renferment beaucoup de curiosités ; mais pour dire ce que je pense, cet habile Médecin a trop écrit sur la Philosophie Hermétique pour croire qu'il ait jamais été grand Praticien, ou qu'il ait réussi." *Lenglet du Fresnoy.*

MALVASIUS, CAROLUS CÆSAR. *See* Manget, J. J.

MANGET, JEAN JACQUES. [MANGETUS.]

- * *Bibliotheca chemica curiosa, seu rerum ad alchemiam pertinentium thesaurus instructissimus, quo non tantum artis auriferæ ac scriptorum in ea nobiliorum historia traditur, lapidis veritas argumentis et experimentis innumeris, immo et jurisconsultorum judiciis evincitur, termini obscuriores explicantur, cautiones contra impostores, et*

MANGET, JEAN JACQUES. [Cont'd.]

difficultates in tinctura universali conficienda occurrentes, declarantur; verum etiam tractatus omnes virorum celebriorum qui in magno sudarunt elixyre, quique ab ipso Hermete, ut dicitur, Trismegisto, ad nostra usque tempora de chrysopœia scripserunt, cum præcipuis suis commentariis, concinno ordine dispositi exhibentur; ad quorum omnium illustrationem additæ sunt quamplurimæ figuræ ænæ. Genevæ, 1702. 2 vols., fol. Vol. 1, pp. [xviii]—938; vol. 11, 904. Portrait of Manget and plates.